

# STE COMPTOIRE AGRICOLR D'ORIENT

Vente de Matériel et Produit Agricole  
Travaux et Aménagement des Espaces  
Agricole, Bureau d'Etude  
Dr OULED SALEH GUERCIF  
Tél : 06.62.10.59.91

بيع الآلات و المواد الفلاحية  
اشغال و تهية المساحات الفلاحية  
مكتب الدراسات  
دوار ولاد صالح جرسيف  
الهاتف : 06.62.10.59.91

Nom : JAMAL ABDELHAKIM

le 04/11/2022

C.I.N. : ZG100063

Située à : Douar OULED TAHAR .

DEVIS ESTIMATIF N° : ../2022

Commune Rurale : SAKKA.

Province : GUERCIF.

Désignation de l'opération	Unité	Qté	P.U.HT	Taux TVA	Prix total HT	TVA	Prix total TTC
2- FOURNITURE ET INSTALATION DES EQUIPEMENTS DE POMPAGE Y/C TRAVAUX DE GENIE CIVIL ET CONSTRUCTION D'ABRIS POUR STATION DE POMPAGE.							
Convertisseur 1200 VICTOR	Unité	1	7 500,00	20%	7 500,00	1 500,00	9 000,00
Panneaux Solaire 450W	Unité	4	1 500,00	20%	6 000,00	1 200,00	7 200,00
Batteries 150	Unité	4	4 000,00	20%	16 000,00	3 200,00	19 200,00
Support en fer pour panneaux	Unité	4	250,00	20%	1 000,00	200,00	1 200,00
Cable électrique 1x6mm <sup>2</sup>	ml	50	15,00	20%	750,00	150,00	900,00
Cable électrique pour batterie	ml	3	150,00	20%	450,00	90,00	540,00
Tige en Bronze	Unité	1	50,00	20%	50,00	10,00	60,00
Accessoires	Unité	1	1 500,00	20%	1 500,00	300,00	1 800,00
Transport et Installation	Unité	1	4 500,00	20%	4 500,00	900,00	5 400,00
TOTAL GENERAL HTVA					37 750,00		
TVA 20%						7 550,00	
TOTAL GENERAL TTC							45 300,00

Arrêté le présent devis à la somme de :

Quarante Cinq Mille Trois Cent dirhams.

Signature

STE COMPTOIRE AGRICOLE  
D'ORIENT  
Mr des Travaux et Matériels Agricoles  
Travaux et Aménagements des espaces  
agricoles // Bureau d'Etude  
Dr OULED SALEH GUERCIF  
Tél : 06.62.10.59.91 // E-mail: mdr@steagricole.com

Dr Ouled saleh Guercif, tél:06.62.10.59.91 R.C: 1387 Patente : 15880149  
I.F : 20811407 C.N.S.S :5632163 I.C.E :002037775000027



# STE COMPTOIRE AGRICOLR D'ORIENT

Vente de Matériel et Produit Agricole  
Travaux et Amenagement des Espaces  
Agricole, Bureau d'Etude  
Dr OULED SALEH GUERCIF  
Tél : 06.62.10.59.91

بيع الالات و المواد الفلاحية  
اشغال و تهيه المساحات الفلاحية  
مكتب الدراسات  
دوار ولاد صالح جرسيف  
الهاتف : 06.62.10.59.91

Nom : JAMAL ABDELHAKIM  
C.I.N. : ZG100063  
Située à : Douar OULED TAHAR .  
Commune Rurale : SAKKA.  
Province : GUERCIF.

DEVIS ESTIMATIF N° : ..../2022

Désignation de l'opération	Unité	Qté	P.U.HT	Taux TVA	Prix total HT	TVA	Prix total TTC
2- FOURNITURE ET INSTALLATION DES EQUIPEMENTS DE POMPAGE Y/C TRAVAUX DE GENIE CEVIL ET CONSTRUCTION D'ABRIS POUR STATION DE POMPAGE.							
Pompe immergée D40 1"1/4 à PN 2,2 Kw 3 HP , 2850 r.p.m 380V	Unité	1	5 000,00	20%	5 000,00	1 000,00	6 000,00
Tableau de commande pour pompe immergée 3CV	Unité	1	6 000,00	20%	6 000,00	1 200,00	7 200,00
Panneaux Solaire 280W	Unité	16	1 500,00	20%	24 000,00	4 800,00	28 800,00
Support en fer pour panneaux	Unité	16	200,00	20%	3 200,00	640,00	3 840,00
Cable électrique 3 x 4mm²	ml	150	30,00	20%	4 500,00	900,00	5 400,00
Cable électrique Sonde 3x1,5 mm²	ml	150	12,00	20%	1 800,00	360,00	2 160,00
Boite de jonction	Unité	1	150,00	20%	150,00	30,00	180,00
Table de chassis en fer U	Unité	1	200,00	20%	200,00	40,00	240,00
Sonde sonde	Unité	3	100,00	20%	300,00	60,00	360,00
Corde en Nylon	Unité	2	600,00	20%	1 200,00	240,00	1 440,00
PEHD 1" 1/4 D40	Unité	150	20,00	20%	3 000,00	600,00	3 600,00
Raccord PE Male D40	Unité	1	40,00	20%	40,00	8,00	48,00
Cable Souple 1x 6 mm²	Unité	10	15,00	20%	150,00	30,00	180,00
Teflon	Unité	1	15,00	20%	15,00	3,00	18,00
Scotch Noir	Unité	1	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
Tige en Bronze	Unité	1	50,00	20%	50,00	10,00	60,00
Boulone Galvanisé 10*30	Unité	40	1,50	20%	60,00	12,00	72,00
Boulone Galvanisé 8*30	Unité	64	1,00	20%	64,00	12,80	76,80
Déjencneur 380V	Unité	1	200,00	20%	200,00	40,00	240,00
Tige en Fer	Unité	12	20,00	20%	240,00	48,00	288,00
Colier Long pour cable	Unité	100	1,50	20%	150,00	30,00	180,00
Colier Court pour panneaux	Unité	50	1,00	20%	50,00	10,00	60,00
Colier pour tige en Bronze	Unité	1	20,00	20%	20,00	4,00	24,00
CPEC D40	Unité	3	20,00	20%	60,00	12,00	72,00
Transport et Installation	Unité	1	1 500,00	20%	1 500,00	300,00	1 800,00
TOTAL GENERAL HTVA					51 954,00		
TVA 20%						10 390,80	
TOTAL GENERAL TTC							62 344,80

Arrêté le présent devis à la somme de :

Soixante Deux mille Trois Cent Quarante Quatre dirhams et 80 centimes.

Signature

STE COMPTOIRE AGRICOLE  
D'ORIENT  
Mr des produits et Matériels Agricoles  
Travaux et Amenagements des espaces  
agricoles // Bureau d'Etude  
Dr OULED SALEH GUERCIF  
Tél : 06.62.10.59.91 // E-mail: mouloud@ste-agricole.com

Dr Ouled saleh Guercif, tél:06.62.10.59.91 R.C: 1387 Patente : 15880149  
I.F : 20811407 C.N.S.S :5632163 I.C.E :002037775000027

